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  ՀՀ  կառավարության 2018  թվականի

 





   





   
              դեկտեմբերի 13-ի N 1431-Ն որոշման
«Հայաստանի Հանրապետության 2018 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի N 1 հավելվածի N 16 աղյուսակում կատարվող փոփոխությունը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	Ծախսային ծրագրի անվանումը
	Ծախսային ծրագիրը կատարող ՀՀ պետական կառա​վարման մարմնի անվանումը
	Տնտեսավարող սուբյեկտներին տրամադրվող դրամաշնորհի գումարը    (հազ. դրամ) 
	Դրամաշնորհ ստացող տնտեսավարող սուբյեկտի անվանումը

	բաժինը 
	խումբը 
	դասը
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ  սփյուռքի նախարարություն
	(13,762.6)
	 

	08
	02
	05
	Մշակութային միջոցառումների իրականացում 
	 
	(13,762.6)
	«Հայրենիք - սփյուռք կենտրոն» ՊՈԱԿ

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	«Սփյուռք» ամառային դպրոցի կազմակերպում
	 
	(13,762.6)
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